关于举办2015年度业余党校培训班的通知

各党支部：

为了加强对入党积极分子的教育和培养，使其加深对党的基础知识和基本理论的学习和理解，进一步树立正确的世界观、人生观、价值观，端正入党动机，坚定理想信念，全面提高其素质，根据学院党委党建工作计划和党员发展的有关规定，决定举办2015年度业余党校培训班。现就有关事宜通知如下：

一、培训内容

1.党员入党程序
主讲人：学院学生处长  胡会来
2. 中国共产党党史
     主讲人：应用技术系主任  安月辉
3. 解读新党章
主讲人：学前教育系主任  黄士良
4.大学生成才与中国梦
主讲人：基础教学部    刘娜
二、培训时间

2015年11月24日至27日
三、学习纪律及要求
1、各党支部要组织全体预备党员和积极分子同时参加本次培训，并请于11月24日前将学员名册（打印并附盘）、照片（学生、教工交所在党支部）统一上报组织人事部部。不参加本次培训的预备党员不予转正，积极分子不能批准为预备党员。
2、学员必须遵守课堂纪律，听课时关闭通讯工具，不得迟到（迟到超过20分钟视为旷课处理）、早退、旷课，迟到两次或无故旷课一次做自动退学处理。预备党员迟到两次或无故旷课一次按延期转正处理。
3、学习期间一般不予请假。如有特殊情况需请假，必须经其所在党书记签字同意，报组宣部备案。
4、学员提前10分钟入场，学生由各党支部安排人员负责考勤，教职工采取签到制，考勤作为发放培训结业证的依据。
5、结业考试为闭卷考试，考试由组织人事部统一组织进行，为严肃考风考纪，凡考试作弊者、无故缺考者将进行严肃处理。

6、各党支部、各班辅导员，要高度重视党课教学工作，科学安排，精心组织，要加强对学员上课情况的监督和检查，确保教学效果。

四、结业办法

学习结束时，学员须参加所学课程的考核。经考核，成绩合格者发给结业证书。缺课、迟到两次以上或考核成绩不合格者不发给结业证书。

组织人事部
2015年11月19日

附：2015年河北女子职业技术学院业余党校培训班安排表
	日  期
	地点
	时  间
	内  容
	负责人

（主讲人）

	11月24日
（星期二）
	学院报告厅
	4：00—4：30
	开班典礼
	柳韶军

	4：30—5：30
	党员发展程序
	胡会来

	11月25日
（星期三）
	学院报告厅
	4：00—5：00
	中国共产党党史
	安月辉

	 5：00—6：00
	解读新党章
	黄士良

	11月26日
	学院报告厅
	4:00—5:00
	大学生成才与中国梦
	刘  娜

	11月27日
（星期五）
	报告厅
	2：10—4:00
	结业考试
	组织人事部

	学院报告厅
	4：30—5：00
	结业仪式